

積算書
令和6年度

--

臼尻漁港橋梁建設工事

案件番号	---
整備局名等	北海道開発局 函館開発建設部
事務所・部・課名	函館港湾事務所
港湾・漁港名	臼尻漁港
変更回数	0回
予算区分	
予算項目	北海道開発事業費
予算費目	特定漁港漁場整備事業費
目の細分	工事費

共通情報

臼尻漁港橋梁建設工事

■ 共通情報

◇ 工事情報	
案件番号	---
整備局名等	北海道開発局 函館開発建設部
事務所・部・課名	函館港湾事務所
港湾・漁港名	臼尻漁港
変更回数	0回
件名	臼尻漁港橋梁建設工事
◇ 予算情報	
予算区分	
予算項目	北海道開発事業費
予算費目	特定漁港漁場整備事業費
目の細分	工事費
消費税率	10.00%
積算者名	

■ 予算科目情報

費目名	原積算	変更積算	増減
積算金額			
消費税等相当額			
請負金額			
取引に係る消費税相当額			

■ 変更設計額

費目名	算式	金額
工事価格(落札率を乗じた額)		
第0回変更設計額		
増減額		
増減額(税込み)		

施工概要

白尻漁港橋梁建設工事

■施工概要

・臨港道路

【架設支保工】くさび結合支保撤去工1式・くさび結合支保設置・撤去工1式、支柱支保撤去工1式、支柱支保設置・撤去工1式、【PCホロースラブ製作工】コンクリート工1式、ケーブル工1式、剥落防止工1式2、【地覆工】コンクリート工1式、鉄筋工1式、剥落防止工1式、【橋台躯体工(A1)】コンクリート工1式、鉄筋工1式、【橋台躯体工(A2)】コンクリート工1式、鉄筋工1式、【RC橋脚工】コンクリート表面含浸材1式、

基本情報

臼尻漁港橋梁建設工事

■基本情報

◇積算情報					
積算基準年度	令和6年度				
積算年月日	令和7年2月21日				
採用年月日	（労務）令和7年2月21日	（材料）令和7年2月21日	（歩掛）令和7年2月21日	（基準単価）令和5年4月1日	
港湾・漁港名	臼尻漁港				
単価採用地区	（都道府県）北海道	（地区）函館			
工期	令和7年3月19日～令和8年2月3日				
◇補正情報					
豪雪地域損料補正	[1.15] あり	冬期労務補正	[1.00] なし	亜熱帯労務補正	[1.00] なし
時間的制約による補正	[1.00] 受けない	時間外労務補正	なし		
労務一括補正	[1.0000] なし	休日確保評価型補正	労務 [1.04] 賃料 [1.02] あり（4週8休以上）		

■間接費情報

◇全体		◇共通仮設費		◇現場環境改善費	
積算基準 事業区分（Lv0） 工種区分	土木工事標準積算基準 道路新設・改築 P C橋工事	共通仮設費率 施工地域補正 除雪工事営繕費補正 休日確保評価型補正係数 端数処理	[1.2] 一般交通影響有り（2） [1.00] なし [1.03] 標準 千円未満切り捨て	現場環境改善費率 現場環境改善費計上の有無 地域区分 端数処理	する 大都市・市街地以外 千円未満切り捨て
◇現場管理費		◇一般管理費等		◇間接労務費	
現場管理費率 冬期対象日数 実工期 冬期率 積雪寒冷地の区分と補正係数 冬期補正率 緊急工事の補正 熱中症対策補正率 施工時期・工事期間による補正 施工地域補正 20m以上砂防堰堤加算補正 休日確保評価型補正係数 端数処理	108日 322日 0.34% [1.40] 3級地 0.48% [0.00%] しない [0.00%] なし [0.48%] [1.1] 一般交通影響有り（2） [0.00%] しない [1.05] 標準 千円未満切り捨て	一般管理費等率 前払金支出割合による補正 端数処理 契約保証に係わる補正 端数処理	[1.00%] 35%を超え40%以下 1円未満切り捨て [0.04%] 金銭的保証（ケース1） 1円未満切り捨て	間接労務費率 端数処理	
				◇工場管理費	
				工場管理費率 端数処理	

積算内訳表

白尻漁港橋梁建設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					141,072,541	
コンクリート橋					141,072,541	
PC和-スラブ 橋工					94,349,957	
架設支保工(固定)					17,605,904	
支保工基礎					2,736,064	
1 基礎用鋼材撤去	くさび結合支保	m ²	266.00	869	231,154	
2 基礎用鋼材設置・撤去	くさび結合支保	m ²	493.00	2,349	1,158,057	
3 鋼矢板・H形鋼質料 (普通鋼矢板)	鋼矢板Ⅲ型 供用74日(総賃料期間181～360日)	t	20.20	18,410	371,882	
4 鋼矢板・H形鋼質料 (普通鋼矢板)	鋼矢板Ⅲ型 供用100日	t	37.50	22,270	835,125	
5 支柱受台撤去工	支柱支保	m	32.00	985	31,520	
6 支柱受台設置・撤去工	支柱支保	m	14.00	2,241	31,374	
7 鋼矢板・H形鋼質料 (H形鋼)	H形鋼H300型 供用74日(総賃料期間181～360日)	t	3.00	16,880	50,640	
8 鋼矢板・H形鋼質料 (H形鋼)	H形鋼H300型 供用100日	t	1.30	20,240	26,312	
支保					14,869,840	
9 くさび結合支保撤去工	支保耐力 31.0kN/m ² 0.6以上1.2m以下(賃料含まず)	空m ³	160.00	1,180	188,800	
10 くさび結合支保撤去工	支保耐力 31.0kN/m ² 6.0超え8.4m以下(賃料含まず)	空m ³	1,800.00	1,180	2,124,000	

積算内訳表

白尻漁港橋梁建設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 くさび結合支保設置・撤去工	支保耐力 31.0kN/m ² 1.2超え3.6m以下	空m ³	170.00	8,152	1,385,840	
12 くさび結合支保設置・撤去工	支保耐力 31.0kN/m ² 6.0超え8.4m以下	空m ³	1,100.00	7,142	7,856,200	
13 支柱支保撤去工	支保耐力 31.0kN/m ² 国道交差部(損料含まず)	空m ³	820.00	1,183	970,060	
14 支柱支保設置・撤去工	支保耐力 31.0kN/m ² A2部	空m ³	290.00	8,086	2,344,940	
支承工					291,000	
ｺﾞﾑ支承					291,000	
15 ｺﾞﾑ支承据付(支給材含む)	LRB 1692kN	個	3.00	97,000	291,000	
PC枠-ｽﾗﾌﾞ 製作工					76,453,053	
円筒型枠					9,956,400	
16 円筒型枠材料費	円筒型枠φ900	m	225.00	40,400	9,090,000	
17 円筒型枠材料費	円筒型枠φ900～450(片落ち)	m	12.00	72,200	866,400	
鉄筋					17,070,486	
18 鉄筋工	SD345 D13	t	2.31	332,500	768,075	
19 鉄筋工	SD345 D16	t	0.04	330,200	13,208	
20 鉄筋工	ｺｰｷﾞ樹脂塗装鉄筋 SD345 D13	t	16.82	429,300	7,220,826	
21 鉄筋工	ｺｰｷﾞ樹脂塗装鉄筋 SD345 D16	t	15.91	421,500	6,706,065	

積算内訳表

白尻漁港橋梁建設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
22 鉄筋工	エポキシ樹脂塗装鉄筋 SD345 D19～D25	t	5.68	415,900	2,362,312	
コンクリート					25,510,137	
23 コンクリート工	PC-2PS(b)(c)(H) 一般養生	m ³	407.00	62,490	25,433,430	
24 コンクリート表面含浸材	シリコン系 200m ² 以上	m ²	27.00	2,841	76,707	
PCケーブル					11,672,228	
25 グラウト工	超低粘性型	m	1,751.00	1,803	3,157,053	
26 ケーブル工（支給材含む）	マルチストラットシステム3200kN型（12S15.2B）SWPR7BL	m	1,357.00	6,275	8,515,175	
PC緊張					8,234,240	
27 緊張工	3200kN型（12S15.2B）片締め	ケーブル	28.00	147,500	4,130,000	
28 接続工	可動用モノリシック型	組	28.00	135,000	3,780,000	
29 接続部グラウト材はつり工		箇所	28.00	11,580	324,240	
剥落防止					4,009,562	
30 剥落防止工	剥落防止シート コンクリート埋込みタイプ	m ²	571.00	7,022	4,009,562	
橋梁付属物工					29,856,770	
伸縮装置工					3,000,884	
鋼製伸縮装置					3,000,884	

積算内訳表

白尻漁港橋梁建設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
31 伸縮装置設置	施工費 車道部・地覆部	m	19.40	122,600	2,378,440	
32 伸縮装置設置	施工費 歩道部	m	4.40	46,210	203,324	
33 伸縮装置材料費（支給材）	車道用 伸縮量100mm Al-Mg溶射仕様	m	15.90	0	0	
34 伸縮装置材料費（支給材）	歩道用 伸縮量100mm Al-Mg溶射仕様	m	4.40	0	0	
35 伸縮装置材料費（支給材）	地覆用 伸縮量100mm Al-Mg溶射仕様	m	3.50	0	0	
36 壁高欄塞ぎ板設置工		枚	4.00	26,080	104,320	
37 壁高欄塞ぎ板材料費	SUS755*650 t=5mm アンカー含む	枚	2.00	75,700	151,400	
38 壁高欄塞ぎ板材料費	SUS925*650 t=5mm アンカー含む	枚	2.00	81,700	163,400	
排水装置工					5,262,375	
排水柵					6,191	
39 排水柵設置	FRP製	箇所	1.00	6,191	6,191	
40 排水柵材料費（支給材）	FRP製 389*389*525	基	1.00	0	0	
排水管					5,120,944	
41 排水管設置	FRP製	m	32.00	5,617	179,744	
42 排水管材料費	FRP製	m	32.00	100,000	3,200,000	
43 可撓継手	コム製	個	4.00	67,000	268,000	

積算内訳表

白尻漁港橋梁建設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
44 取付バンド	FRP製 Y型	組	8.00	97,000	776,000	
45 取付バンド	FRP製 C型	組	3.00	66,400	199,200	
46 取付バンド	FRP製 U型	組	12.00	41,500	498,000	
コンクリートアンカーボルト設置					135,240	
47 コンクリートアンカーボルト設置		本	92.00	1,470	135,240	
地覆工					17,549,528	
場所打地覆					15,628,648	
48 型枠	一般型枠	m ²	630.00	8,929	5,625,270	
49 鉄筋工〔市場単価〕	エポキシ樹脂塗装鉄筋 SD345 D13	t	6.55	288,500	1,889,675	
50 コンクリート	RC-4S(b)(c)(BB)(膨張剤入り)、一般養生	m ³	97.00	41,950	4,069,150	
51 目地板	発泡系目地材 t=10mm(15倍)	m ²	3.00	3,684	11,052	
52 スリップバレー材料費	SR235 φ25*1000 鋼管STK400 φ34*520(滑剤充填)	本	105.00	8,100	850,500	
53 コーキング		m	130.00	2,040	265,200	
54 コーキング材料費	シリコン系 フォライマー含む	L	134.00	7,082	948,988	
55 コンクリート表面含浸材	シリコン系 200m ² 以上	m ²	693.00	2,841	1,968,813	
剥落防止					1,920,880	

積算内訳表

白尻漁港橋梁建設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
56 剥落防止工	壁高欄部 剥落防止シート コンクリート埋込みタイプ	m ²	260.00	7,388	1,920,880	
橋梁用防護柵工					1,122,195	
橋梁用防護柵					1,122,195	
57 飛雪防止柵設置費	橋梁部(埋込アンカー)	m	237.00	4,735	1,122,195	
58 飛雪防止柵材料費(支給材)	@3.0 H=1.4m 面壁高1.1用 アンカー含む	m	225.00	0	0	
59 飛雪防止柵材料費(支給材)	@3.0 H=1.4m 面壁高1.1用 アンカー含む(伸縮部)	m	12.00	0	0	
検査路工					1,972,388	
検査路					1,972,388	
60 検査路架設		m	96.00	14,760	1,416,960	
61 アンカーボルト設置		本	382.00	1,454	555,428	
銘板工					949,400	
銘板					949,400	
62 橋名板等取付	500*150*20 プラステック製	枚	4.00	41,950	167,800	
63 構造物表示板	関係技術者表示 600*400*8	枚	1.00	380,000	380,000	
64 構造物表示板	構造物諸元表示 600*400*8	枚	1.00	380,000	380,000	
65 含浸材経歴板	200*150	枚	2.00	10,800	21,600	

積算内訳表

白尻漁港橋梁建設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
階段工					0	
階段工					0	
66 高欄材料費（支給材）		m	61.00	0	0	
コンクリート橋足場等設置工					1,904,643	
橋梁足場工					1,904,643	
足場					1,904,643	
67 側部足場（スラフ桁橋）	標準1.0ヶ月	m	223.00	8,541	1,904,643	
橋台工					7,858,759	
橋台躯体工（A1）					3,958,527	
型枠					714,320	
68 型枠	一般型枠	m ²	80.00	8,929	714,320	
鉄筋					1,263,020	
69 鉄筋工〔市場単価〕	1本 杉樹脂塗装鉄筋 SD345 D13	t	0.53	288,500	152,905	
70 鉄筋工〔市場単価〕	1本 杉樹脂塗装鉄筋 SD345 D16	t	0.58	281,300	163,154	
71 鉄筋工〔市場単価〕	1本 杉樹脂塗装鉄筋 SD345 D19～25	t	0.94	276,200	259,628	
72 機械式継手	D22+D22 クラウト固定型 1本 杉樹脂塗装仕様	箇所	94.00	2,800	263,200	

積算内訳表

白尻漁港橋梁建設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
73 機械式継手工	D22+D22 クラフト固定型	箇所	94.00	4,012	377,128	
74 機械式鉄筋定着加工費	D13 1m以下	箇所	35.00	270	9,450	
75 機械式鉄筋工 粉塗装工	D13 1m以下	箇所	35.00	1,073	37,555	
コンクリート					882,507	
76 橋台・橋脚コンクリート打設	RC-2-1S(b)(c)(BB)、一般養生	m ³	23.00	36,270	834,210	
77 コンクリート表面含浸材	シリコン系 200m ² 以上	m ²	17.00	2,841	48,297	
足場					1,098,680	
78 足場工	手摺先行型枠組足場	掛m ²	220.00	4,994	1,098,680	
橋台躯体工(A2)					3,900,232	
型枠					821,468	
79 型枠	一般型枠	m ²	92.00	8,929	821,468	
鉄筋					1,209,217	
80 鉄筋工[市場単価]	工 粉樹脂塗装鉄筋 SD345 D13	t	0.62	288,500	178,870	
81 鉄筋工[市場単価]	工 粉樹脂塗装鉄筋 SD345 D16	t	0.85	281,300	239,105	
82 鉄筋工[市場単価]	工 粉樹脂塗装鉄筋 SD345 D19～25	t	0.47	276,200	129,814	
83 機械式継手	D22+D22 クラフト固定型 工 粉樹脂塗装仕様	箇所	90.00	2,800	252,000	

積算内訳表

白尻漁港橋梁建設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
84 機械式継手工	D22+D22 グラウト固定型	箇所	90.00	4,012	361,080	
85 機械式鉄筋定着加工費	D13 1m以下	箇所	36.00	270	9,720	
86 機械式鉄筋球形塗装工	D13 1m以下	箇所	36.00	1,073	38,628	
コンクリート					1,123,237	
87 橋台・橋脚コンクリート打設	RC-2-1S(b)(c)(BB)、一般養生	m ³	25.00	36,270	906,750	
88 コンクリート表面含浸材	ケイ酸塩系 50m ² 未満	m ²	23.00	6,695	153,985	
89 コンクリート表面含浸材	シリコン系 200m ² 以上	m ²	22.00	2,841	62,502	
足場					699,160	
90 足場工	手摺先行型枠組足場	掛m ²	140.00	4,994	699,160	
支保					47,150	
91 ハイブリッド型枠支保	H<4.0m	空m ³	10.00	4,715	47,150	
RC橋脚工					140,595	
橋脚躯体工					140,595	
コンクリート					140,595	
92 コンクリート表面含浸材	ケイ酸塩系 50m ² 未満	m ²	21.00	6,695	140,595	
仮設工					6,961,817	

積算内訳表

白尻漁港橋梁建設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
作業ヤード整備工					6,728,317	
ヤード造成					6,728,317	
93 掘削（捨土Ⅰ）	土砂、オフ・カット、押土無し、障害無し	m ³	520.00	329.9	171,548	
94 掘削（発生土Ⅱ）	土砂、オフ・カット、押土無し、障害無し	m ³	2,100.00	329.9	692,790	
95 掘削（発生土Ⅱ）	軟岩、オフ・カット、障害無し、破砕片除去有り、集積押土無し	m ³	820.00	1,788	1,466,160	
96 積込（ルース）	土砂（軟岩掘削分）	m ³	820.00	239.3	196,226	
97 土砂等運搬	土砂、施工箇所～土砂置場、L=49.5km以下 DID無し	m ³	520.00	3,680	1,913,600	
98 土砂等運搬	土砂、施工箇所～仮置ヤード、L=1.5km以下 DID無し	m ³	2,070.00	554.9	1,148,643	
99 土砂等運搬	軟岩、施工箇所～仮置ヤード、L=1.5km以下 DID無し	m ³	820.00	677	555,140	
100 整地	残土受入れ地での処理	m ³	3,400.00	122.7	417,180	
101 法面整形	切土部、土砂	m ²	190.00	823	156,370	
102 法面整形	切土部、軟岩Ⅰ	m ²	10.00	1,066	10,660	
交通管理工					233,500	
交通誘導警備員					233,500	
103 交通誘導警備員A		人日	5.00	17,580	87,900	
104 交通誘導警備員B		人日	10.00	14,560	145,600	

積算内訳表

白尻漁港橋梁建設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					1,146,940	
共通仮設					1,146,940	
共通仮設費					1,146,940	
運搬費					1,146,940	
仮設材運搬費					1,146,940	
105 仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼)	リース会社～施工箇所(片道・夏季)	t	100.60	9,901	996,040	
106 仮設材等の積込み取卸し費	鋼矢板、H形鋼(片道分)	t	100.60	1,500	150,900	

総括表

白尻漁港橋梁建設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					141,072,541	
間接工事費	29,997,940 + 64,744,000				94,741,940	
共通仮設費（計）	1,146,940 + 27,106,000 + 1,745,000				29,997,940	
共通仮設費（積上）					1,146,940	
共通仮設費（率）	$205,350,819 \times 13.20\% ((10.68\% \times 1.2) \times 1.03)$				27,106,000	
現場環境改善費	$205,350,819 \times 0.85\%$				1,745,000	
現場管理費	$235,348,759 \times 27.51\% ((23.38\% \times 1.1 + 0.48\%) \times 1.05)$				64,744,000	
工事原価	141,072,541 + 94,741,940				235,814,481	
一般管理費等	$235,814,481 \times 15.24\% (15.24\% \times 1.00) - 6,932$				35,931,194	
契約保証費	$235,814,481 \times 0.04\%$				94,325	
工事価格	235,814,481 + 35,931,194 + 94,325				271,840,000	
消費税等相当額	$271,840,000 \times 10.00\%$				27,184,000	
請負工事費	271,840,000 + 27,184,000				299,024,000	

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：1

名称：基礎用鋼材撤去 くさび結合支保

10m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.030	27,980.00	839		
特殊作業員		人	0.148	24,540.00	3,631		
普通作業員		人	0.130	20,800.00	2,704		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	0.033	46,100.00	1,521		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,695.00	0		
合 計	作業能力：10.00m ²			869.00	8,695		

番号：2

名称：基礎用鋼材設置・撤去 くさび結合支保

10m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.080	27,980.00	2,238		
特殊作業員		人	0.400	24,540.00	9,816		
普通作業員		人	0.350	20,800.00	7,280		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	0.090	46,100.00	4,149		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,483.00	7		
合 計	作業能力：10.00m ²			2,349.00	23,490		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：3

名称：鋼矢板・H形鋼賃料（普通鋼矢板） 鋼矢板Ⅲ型 供用74日（総賃料期間181～360日）

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板（本矢板） 3 型（60kg/m）	3 6 0 日以内	t	1.000	8,140.00	8,140		
鋼矢板 修理費及び損耗費		t	1.000	10,270.00	10,270		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,410.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			18,410.00	18,410		

番号：4

名称：鋼矢板・H形鋼賃料（普通鋼矢板） 鋼矢板Ⅲ型 供用100日

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板（本矢板） 3 型（60kg/m）	1 8 0 日以内	t	1.000	12,000.00	12,000		
鋼矢板 修理費及び損耗費		t	1.000	10,270.00	10,270		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	22,270.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			22,270.00	22,270		

番号：5

名称：支柱受台撤去工 支柱支保

10m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.048	27,980.00	1,343		
特殊作業員		人	0.150	24,540.00	3,681		
普通作業員		人	0.106	20,800.00	2,204		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	0.057	46,100.00	2,627		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,855.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			985.00	9,855		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：6

名称：支柱受台設置・撤去工 支柱支保

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.110	27,980.00	3,077		
特殊作業員		人	0.340	24,540.00	8,343		
普通作業員		人	0.240	20,800.00	4,992		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	0.130	46,100.00	5,993		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	22,405.00	5		
合 計	作業能力：10.00m			2,241.00	22,410		

番号：7

名称：鋼矢板・H形鋼賃料（H形鋼） H形鋼H300型 供用74日（総賃料期間181～360日）

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板（本矢板） 3 型（60kg/m）	3 6 0 日以内	t	1.000	8,140.00	8,140		
H形鋼 修理費及び損耗費		t	1.000	8,736.50	8,736		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	16,876.00	4		
合 計	作業能力：1.00 t			16,880.00	16,880		

番号：8

名称：鋼矢板・H形鋼賃料（H形鋼） H形鋼H300型 供用100日

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
H形鋼（杭用） 3 0 0 型（93kg/m）	1 8 0 日以内	t	1.000	11,500.00	11,500		
H形鋼 修理費及び損耗費		t	1.000	8,736.50	8,736		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	20,236.00	4		
合 計	作業能力：1.00 t			20,240.00	20,240		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：9

名称：くさび結合支保撤去工 支保耐力 31.0kN/m² 0.6以上1.2m以下(賃料含まず)

100空m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.446	45,340.00	20,221		
橋りょう特殊工		人	1.823	34,320.00	62,565		
普通作業員		人	1.314	20,800.00	27,331		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	0.171	46,100.00	7,883		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	118,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00空m ³			1,180.00	118,000		

番号：10

名称：くさび結合支保撤去工 支保耐力 31.0kN/m² 6.0超え8.4m以下(賃料含まず)

100空m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.446	45,340.00	20,221		
橋りょう特殊工		人	1.823	34,320.00	62,565		
普通作業員		人	1.314	20,800.00	27,331		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	0.171	46,100.00	7,883		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	118,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00空m ³			1,180.00	118,000		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：11

名称：くさび結合支保設置・撤去工 支保耐力 31.0kN/m² 1.2超え3.6m以下

100空m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.990	45,340.00	44,886		
橋りょう特殊工		人	4.050	34,320.00	138,996		
普通作業員		人	2.920	20,800.00	60,736		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	0.380	46,100.00	17,518		
くさび結合支保 仮設材賃料		空m ³	100.000	5,530.00	553,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	815,136.00	64		
合 計	作業能力：100.00空m ³			8,152.00	815,200		

番号：12

名称：くさび結合支保設置・撤去工 支保耐力 31.0kN/m² 6.0超え8.4m以下

100空m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.990	45,340.00	44,886		
橋りょう特殊工		人	4.050	34,320.00	138,996		
普通作業員		人	2.920	20,800.00	60,736		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	0.380	46,100.00	17,518		
くさび結合支保 仮設材賃料		空m ³	100.000	4,520.00	452,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	714,136.00	64		
合 計	作業能力：100.00空m ³			7,142.00	714,200		

代価表・施工パッケージ

臼尻漁港橋梁建設工事

番号：13

名称：支柱支保撤去工 支保耐力 31.0kN/m2 国道交差部(損料含まず)

100空m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.340	45,340.00	15,415		
橋りょう特殊工		人	1.711	34,320.00	58,721		
普通作業員		人	1.366	20,800.00	28,412		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	0.340	46,100.00	15,674		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	118,222.00	78		
合 計	作業能力：100.00空m3			1,183.00	118,300		

番号：14

名称：支柱支保設置・撤去工 支保耐力 31.0kN/m2 A2部

100空m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	1.470	45,340.00	66,649		
橋りょう特殊工		人	7.300	34,320.00	250,536		
普通作業員		人	5.850	20,800.00	121,680		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	1.440	46,100.00	66,384		
支柱支保仮設材損料		空m3	100.000	3,033.00	303,300		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	808,549.00	51		
合 計	作業能力：100.00空m3			8,086.00	808,600		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：15

名称：ゴム支承据付（支給材含む） LRB 1692kN

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.333	45,340.00	15,098		
橋りょう特殊工		人	0.667	34,320.00	22,891		
普通作業員		人	0.667	20,800.00	13,873		
免震ゴム支承	LRB 1692kN 620×620×182	個	1.000	2,910,000.00	2,910,000		
無収縮剤	セメント系プレミックス 標準混和量 187.5kg	kg	191.250	136.00	26,010		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	0.333	46,100.00	15,351		
諸雑費（率＋まるめ）		%	6.000	67,213.00	3,777		
合 計	作業能力：1.00個			97,000.00	97,000		

番号：16

名称：円筒型枠材料費 円筒型枠φ900

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
円筒型枠	φ900 取付バンド・受台・締付けボルトを含む	m	1.000	40,400.00	40,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	40,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			40,400.00	40,400		

番号：17

名称：円筒型枠材料費 円筒型枠φ900～450（片落ち）

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
円筒型枠 片落管	φ900～450 取付バンド・受台・締付けボルトを含む	m	1.000	72,200.00	72,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	72,200.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			72,200.00	72,200		

代価表・施工パッケージ

臼尻漁港橋梁建設工事

番号：18

名称：鉄筋工 SD345 D13

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.600	27,980.00	16,788		
鉄筋工		人	3.900	28,390.00	110,721		
とび工		人	0.100	28,810.00	2,881		
普通作業員		人	2.200	20,800.00	45,760		
鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 3	t	1.050	131,000.00	137,550		
諸雑費（率＋まるめ）		%	6.000	313,700.00	18,800		
合 計	作業能力：1.00 t			332,500.00	332,500		

番号：19

名称：鉄筋工 SD345 D16

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.600	27,980.00	16,788		
鉄筋工		人	3.900	28,390.00	110,721		
とび工		人	0.100	28,810.00	2,881		
普通作業員		人	2.200	20,800.00	45,760		
鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 6 ～ 2 5	t	1.050	129,000.00	135,450		
諸雑費（率＋まるめ）		%	6.000	311,600.00	18,600		
合 計	作業能力：1.00 t			330,200.00	330,200		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：20

名称：鉄筋工 エポキシ樹脂塗装鉄筋 SD345 D13

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.600	27,980.00	16,788		
鉄筋工		人	3.900	28,390.00	110,721		
とび工		人	0.100	28,810.00	2,881		
普通作業員		人	2.200	20,800.00	45,760		
エポキシ樹脂塗装鉄筋	SD345 D13 消耗品含む	t	1.050	218,000.00	228,900		
諸雑費（率＋まるめ）		%	6.000	405,050.00	24,250		
合 計	作業能力：1.00 t			429,300.00	429,300		

番号：21

名称：鉄筋工 エポキシ樹脂塗装鉄筋 SD345 D16

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.600	27,980.00	16,788		
鉄筋工		人	3.900	28,390.00	110,721		
とび工		人	0.100	28,810.00	2,881		
普通作業員		人	2.200	20,800.00	45,760		
エポキシ樹脂塗装鉄筋	SD345 D16 消耗品含む	t	1.050	211,000.00	221,550		
諸雑費（率＋まるめ）		%	6.000	397,700.00	23,800		
合 計	作業能力：1.00 t			421,500.00	421,500		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：22

名称：鉄筋工 エポキシ樹脂塗装鉄筋 SD345 D19～D25

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.600	27,980.00	16,788		
鉄筋工		人	3.900	28,390.00	110,721		
とび工		人	0.100	28,810.00	2,881		
普通作業員		人	2.200	20,800.00	45,760		
エポキシ樹脂塗装鉄筋	SD345 D19～D25 消耗品含む	t	1.050	206,000.00	216,300		
諸雑費（率＋まるめ）		%	6.000	392,450.00	23,450		
合 計	作業能力：1.00 t			415,900.00	415,900		

番号：23

名称：コンクリート工 PC-2PS(b)(c)(H) 一般養生

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.900	27,980.00	25,182		
型わく工		人	4.400	27,460.00	120,824		
とび工		人	0.200	28,810.00	5,762		
特殊作業員		人	0.600	24,540.00	14,724		
普通作業員		人	3.800	20,800.00	79,040		
レディーミクストコンクリート	PC-2PS(b)(c)(H)＋地区加算＋早強加算	m 3	10.200	32,100.00	327,420		
コンクリートポンプ車運転		日	0.060	94,670.00	5,680		
諸雑費（率＋まるめ）		%	8.000	578,632.00	46,268		
合 計	作業能力：10.00m 3			62,490.00	624,900		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：24

名称：コンクリート表面含浸材 シラン系 200m2以上

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シラン系表面含浸材	マジカルリペラーHV 1回塗り 200m2以上	m2	1.000	2,841.00	2,841		
合 計	作業能力：1.00m2			2,841.00	2,841		

番号：25

名称：グラウト工 超低粘性型

100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.300	45,340.00	13,602		
橋りょう特殊工		人	1.600	34,320.00	54,912		
普通作業員		人	1.500	20,800.00	31,200		
グラウト注入機	スクイーズ式・インバーター付	日	0.300	5,690.00	1,707		
グラウトミキサ（PC橋用）	1000rpm 100L	日	0.300	1,840.00	552		
グラウト流量計（PC橋用）	流量0～30L/min 圧力0～3MPa	日	0.300	11,700.00	3,510		
諸雑費（率＋まるめ）	全体の合計	%	71.000	105,483.00	74,817		
合 計	作業能力：100.00m			1,803.00	180,300		

代価表・施工パッケージ

臼尻漁港橋梁建設工事

番号：26

名称：ケーブル工（支給材含む） マルチストランドシステム3200kN型（12S15.2B）SWPR7BL

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	1.300	45,340.00	58,942		
橋りょう特殊工		人	6.600	34,320.00	226,512		
とび工		人	0.100	28,810.00	2,881		
普通作業員		人	5.500	20,800.00	114,400		
PC鋼線	12S15.2B	k g	1,374.000	528.00	725,472		
諸雑費（率＋まるめ）		%	20.000	1,128,207.00	224,793		
合 計	作業能力：100.00m			6,275.00	627,528		

番号：27

名称：緊張工 3200kN型（12S15.2B）片締め

10ケーブル当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	1.900	45,340.00	86,146		
橋りょう特殊工		人	8.300	34,320.00	284,856		
型わく工		人	3.400	27,460.00	93,364		
普通作業員		人	5.200	20,800.00	108,160		
P C鋼材 定着装置	12T15M319 エポキシ樹脂塗装 樹脂製グラウトキャップ	個	10.000	59,000.00	590,000		
スパイラル筋材料費	D13-8198mm エポキシ樹脂塗装	組	10.000	22,700.00	227,000		
諸雑費（率＋まるめ）		%	15.000	572,526.00	85,474		
合 計	作業能力：10.00ケーブル			147,500.00	1,475,000		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：28

名称：接続工 可動用モノリッパ型

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.077	45,340.00	3,491		
橋りょう特殊工		人	0.154	34,320.00	5,285		
普通作業員		人	0.154	20,800.00	3,203		
接続具材料	モノリッパ型 C12T15MH	組	1.000	122,000.00	122,000		
諸雑費（率＋まるめ）		%	9.000	11,979.00	1,021		
合 計	作業能力：1.00組			135,000.00	135,000		

番号：29

名称：接続部グラウト材はつり工

10箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.500	45,340.00	22,670		
橋りょう特殊工		人	1.500	34,320.00	51,480		
普通作業員		人	1.500	20,800.00	31,200		
諸雑費（率＋まるめ）	労務費の合計	%	10.000	105,350.00	10,450		
合 計	作業能力：10.00箇所			11,580.00	115,800		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：30

名称：剥落防止工 剥落防止シート コンクリート埋込みタイプ

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	1.610	45,340.00	72,997		
型わく工		人	4.840	27,460.00	132,906		
剥落防止シート	コンクリート埋込みタイプ	m ²	102.000	4,030.00	411,060		
専用固定治具		個	800.000	81.00	64,800		
諸雑費（率＋まるめ）	労務費、材料費の合計	%	3.000	681,763.00	20,437		
合 計	作業能力：100.00m ²			7,022.00	702,200		

番号：31

名称：伸縮装置設置 施工費 車道部・地覆部

1m当り（1m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.600	45,340.00	27,204		
橋りょう特殊工		人	1.000	34,320.00	34,320		
普通作業員		人	0.900	20,800.00	18,720		
型わく工		人	0.400	27,460.00	10,984		
鉄筋工		人	0.200	28,390.00	5,678		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	0.200	46,100.00	9,220		
諸雑費（率＋まるめ）	労務費の合計	%	17.000	96,906.00	16,474		
合 計	作業能力：1.00m			122,600.00	122,600		

代価表・施工パッケージ

臼尻漁港橋梁建設工事

番号：32

名称：伸縮装置設置 施工費 歩道部

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮装置工 新設	普通型	m	1.000	46,206.00	46,206		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	46,206.00	4		
合 計	作業能力：1.00m			46,210.00	46,210		

番号：33

名称：伸縮装置材料費（支給材） 車道用 伸縮量100mm Al-Mg溶射仕様

m（1m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮装置	車道用 伸縮量100mm Al-Mg溶射仕様 二次止水材含む	m	1.000	809,000.00	809,000		
合 計	作業能力：1.00m			0.00	0		

番号：34

名称：伸縮装置材料費（支給材） 歩道用 伸縮量100mm Al-Mg溶射仕様

m（1m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮装置	歩道用 伸縮量100mm Al-Mg溶射仕様 二次止水材含む	m	1.000	585,000.00	585,000		
合 計	作業能力：1.00m			0.00	0		

番号：35

名称：伸縮装置材料費（支給材） 地覆用 伸縮量100mm Al-Mg溶射仕様

m（1m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮装置	地覆用 伸縮量100mm Al-Mg溶射仕様 二次止水材含む	m	1.000	579,000.00	579,000		
合 計	作業能力：1.00m			0.00	0		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：36

名称：壁高欄塞ぎ板設置工

枚（1枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.250	45,340.00	11,335		
普通作業員		人	0.500	20,800.00	10,400		
諸雑費（率＋まるめ）	労務費の合計	%	20.000	21,735.00	4,345		
合 計	作業能力：1.00枚			26,080.00	26,080		

番号：37

名称：壁高欄塞ぎ板材料費 SUS755*650 t=5mm アンカー含む

枚（1枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁高欄塞ぎ板	SUS755*650 t=5mm アンカー含む	枚	1.000	75,700.00	75,700		
合 計	作業能力：1.00枚			75,700.00	75,700		

番号：38

名称：壁高欄塞ぎ板材料費 SUS925*650 t=5mm アンカー含む

枚（1枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁高欄塞ぎ板	SUS925*650 t=5mm アンカー含む	枚	1.000	81,700.00	81,700		
合 計	作業能力：1.00枚			81,700.00	81,700		

番号：39

名称：排水樹設置 FRP製

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排水樹設置	FRP製	箇所	1.000	6,191	6,191		
合 計	作業能力：1.00箇所			6,191	6,191		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：40

名称：排水柵材料費（支給材） FRP製 389*389*525

基（1基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排水柵	FRP製 389*389*525	基	1.000	251,000.00	251,000		
合 計	作業能力：1.00基			0.00	0		

番号：41

名称：排水管設置 FRP製

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排水管設置	FRP製	m	1.000	5,617	5,617		
合 計	作業能力：1.00m			5,617	5,617		

番号：42

名称：排水管材料費 FRP製

m（1m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排水管	FRP製 φ208	m	1.000	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00m			100,000.00	100,000		

番号：43

名称：可撓継手 ｺﾞﾑ製

個（1個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
可撓継手	ｺﾞﾑ製 φ200	個	1.000	67,000.00	67,000		
合 計	作業能力：1.00個			67,000.00	67,000		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：44

名称：取付バント FRP製 Y型

組（1組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付バント	FRP製 Y型 ホルト・ナット アンカー含む	組	1.000	97,000.00	97,000		
合 計	作業能力：1.00組			97,000.00	97,000		

番号：45

名称：取付バント FRP製 C型

組（1組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付バント	FRP製 C型 ホルト・ナット アンカー含む	組	1.000	66,400.00	66,400		
合 計	作業能力：1.00組			66,400.00	66,400		

番号：46

名称：取付バント FRP製 U型

組（1組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付バント	FRP製 U型 ホルト・ナット アンカー含む	組	1.000	41,500.00	41,500		
合 計	作業能力：1.00組			41,500.00	41,500		

番号：47

名称：コンクリートアンカーホルト設置

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートアンカーホルト設置		本	1.000	1,470	1,470		
合 計	作業能力：1.00本			1,470	1,470		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：48

名称：型枠 一般型枠

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	一般型枠	m ²	1.000	8,929	8,929		
合 計	作業能力：1.00m ²			8,929	8,929		

番号：49

名称：鉄筋工[市場単価] エポキシ樹脂塗装鉄筋 SD345 D13

1t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂塗装鉄筋	SD345 D13 消耗品含む	t	1.030	218,000.00	224,540		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	63,960.00	63,960		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	288,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			288,500.00	288,500		

番号：50

名称：コンクリート RC-4S(b)(c)(BB) (膨張剤入り)、一般養生

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	RC-4S(b)(c)(BB) (膨張剤入り)、一般養生	m ³	1.000	41,950	41,950		
合 計	作業能力：1.00m ³			41,950	41,950		

番号：51

名称：目地板 発泡系目地材 t=10mm(15倍)

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	発泡系目地材 t=10mm(15倍)	m ²	1.000	3,684	3,684		
合 計	作業能力：1.00m ²			3,684	3,684		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：52

名称：スリップパ―材料費 SR235 φ25*1000 鋼管STK400 φ34*520 (滑剤充填)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スリップパ―	SR235 φ25×1000 鋼管 STK400 φ34×520 (滑剤充填)	組	1.000	8,100.00	8,100		
合 計	作業能力：1.00本			8,100.00	8,100		

番号：53

名称：コーキング

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コーキング		m	1.000	2,040	2,040		
合 計	作業能力：1.00m			2,040	2,040		

番号：54

名称：コーキング材料費 シリコン系 プライマー含む

1L当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コーキング材料費	シリコン系 プライマー含む	L	1.000	7,082	7,082		
合 計	作業能力：1.00L			7,082	7,082		

番号：55

名称：コンクリート表面含浸材 シラン系 200m2以上

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シラン系表面含浸材	マジカルリペラーHV 1回塗り 200m2以上	m2	1.000	2,841.00	2,841		
合 計	作業能力：1.00m2			2,841.00	2,841		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：56

名称：剥落防止工 壁高欄部 剥落防止シート コンクリート埋込みタイプ

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	1.030	45,340.00	46,700		
型わく工		人	3.090	27,460.00	84,851		
剥落防止シート	コンクリート埋込みタイプ	m ²	129.000	4,030.00	519,870		
専用固定治具		個	900.000	81.00	72,900		
諸雑費（率＋まるめ）	労務費、材料費の合計	%	2.000	724,321.00	14,479		
合 計	作業能力：100.00m ²			7,388.00	738,800		

番号：57

名称：飛雪防止柵設置費 橋梁部(埋込アンカー)

m (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	4.900	27,980.00	137,102		
普通作業員		人	15.300	20,800.00	318,240		
諸雑費（率＋まるめ）	労務費の合計	%	4.000	455,342.00	18,158		
合 計	作業能力：100.00m			4,735.00	473,500		

番号：58

名称：飛雪防止柵材料費（支給材） @3.0 H=1.4m 面壁高1.1用 アンカー含む

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
飛雪防止柵材料費	@3.0 H=1.4m 面壁高1.1用 アンカー含む	m	1.000	58,800.00	58,800		
合 計	作業能力：1.00m			0.00	0		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：59

名称：飛雪防止柵材料費（支給材） @3.0 H=1.4m 面壁高1.1用 アンカー含む（伸縮部）

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
飛雪防止柵材料費	@3.0 H=1.4m 面壁高1.1用（伸縮部）	m	1.000	71,000.00	71,000		
合 計	作業能力：1.00m			0.00	0		

番号：60

名称：検査路架設

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.700	27,980.00	19,586		
特殊作業員		人	1.700	24,540.00	41,718		
普通作業員		人	0.800	20,800.00	16,640		
トラック運転		日	0.710	39,850.00	28,293		
高所作業車運転		日	0.710	58,040.00	41,208		
諸雑費（率＋まるめ）		%	0.300	77,944.00	155		
合 計	作業能力：10.00m			14,760.00	147,600		

番号：61

名称：アンカーボルト設置

100本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.200	27,980.00	33,576		
特殊作業員		人	1.300	24,540.00	31,902		
普通作業員		人	0.700	20,800.00	14,560		
高所作業車運転		日	1.100	58,040.00	63,844		
諸雑費（率＋まるめ）		%	2.000	80,038.00	1,518		
合 計	作業能力：100.00本			1,454.00	145,400		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：62

名称：橋名板等取付 500*150*20 プ*ロ*ス*製

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋名板等取付	500*150*20 プ*ロ*ス*製	枚	1.000	41,950	41,950		
合 計	作業能力：1.00枚			41,950	41,950		

番号：63

名称：構造物表示板 関係技術者表示 600*400*8

枚（1枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
構造物表示板	関係技術者表示 600×400×8mm	枚	1.000	380,000.00	380,000		
合 計	作業能力：1.00枚			380,000.00	380,000		

番号：64

名称：構造物表示板 構造物諸元表示 600*400*8

枚（1枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
構造物表示板	構造物諸元表示 600×400×8mm	枚	1.000	380,000.00	380,000		
合 計	作業能力：1.00枚			380,000.00	380,000		

番号：65

名称：含浸材経歴板 200*150

枚（1枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
含浸材経歴版	アクリル製	枚	1.000	10,800.00	10,800		
合 計	作業能力：1.00枚			10,800.00	10,800		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：66

名称：高欄材料費（支給材）

m（1m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高欄材料費	SP種	m	1.000	228,000.00	228,000		
合 計	作業能力：1.00m			0.00	0		

番号：67

名称：側部足場（スラフ桁橋）標準1.0ヶ月

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう特殊工		人	0.240	34,320.00	8,236		
足場材質料		月	1.000	305.00	305		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,541.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			8,541.00	8,541		

番号：68

名称：型枠 一般型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	一般型枠	m ²	1.000	8,929	8,929		
合 計	作業能力：1.00m ²			8,929	8,929		

番号：69

名称：鉄筋工〔市場単価〕エポキシ樹脂塗装鉄筋 SD345 D13

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂塗装鉄筋	SD345 D13 消耗品含む	t	1.030	218,000.00	224,540		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	63,960.00	63,960		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	288,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			288,500.00	288,500		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：70

名称：鉄筋工〔市場単価〕 エポキシ樹脂塗装鉄筋 SD345 D16

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂塗装鉄筋	SD345 D16 消耗品含む	t	1.030	211,000.00	217,330		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	63,960.00	63,960		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	281,290.00	10		
合 計	作業能力：1.00 t			281,300.00	281,300		

番号：71

名称：鉄筋工〔市場単価〕 エポキシ樹脂塗装鉄筋 SD345 D19～25

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂塗装鉄筋	SD345 D19～D25 消耗品含む	t	1.030	206,000.00	212,180		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	63,960.00	63,960		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	276,140.00	60		
合 計	作業能力：1.00 t			276,200.00	276,200		

番号：72

名称：機械式継手 D22+D22 グラウト固定型 エポキシ樹脂塗装仕様

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械式継手	グラウト固定型 D22+D22 エポキシ樹脂塗装仕様	個	1.000	2,800.00	2,800		
合 計	作業能力：1.00箇所			2,800.00	2,800		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：73

名称：機械式継手工 D22+D22 グラウト固定型

箇所（100箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.000	27,980.00	55,960		
普通作業員		人	6.000	20,800.00	124,800		
諸雑費（率＋まるめ）	労務費の合計	%	122.000	180,760.00	220,440		
合 計	作業能力：100.00箇所			4,012.00	401,200		

番号：74

名称：機械式鉄筋定着加工費 D13 1m以下

箇所（1箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械式鉄筋定着加工費	呼び径 D13 鉄筋長1m以下	箇所	1.000	270.00	270		
合 計	作業能力：1.00箇所			270.00	270		

番号：75

名称：機械式鉄筋1本 杉塗装工 D13 1m以下

箇所（100箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.000	27,980.00	27,980		
普通作業員		人	1.000	20,800.00	20,800		
諸雑費（率＋まるめ）	労務費の合計	%	120.000	48,780.00	58,520		
合 計	作業能力：100.00箇所			1,073.00	107,300		

番号：76

名称：橋台・橋脚コンクリート打設 RC-2-1S(b)(c)(BB)、一般養生

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋台・橋脚コンクリート打設	RC-2-1S(b)(c)(BB)、一般養生	m3	1.000	36,270	36,270		
合 計	作業能力：1.00m3			36,270	36,270		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：77

名称：コンクリート表面含浸材 シラン系 200m²以上

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シラン系表面含浸材	マジカルリペラーHV 1 回塗り 200m ² 以上	m ²	1.000	2,841.00	2,841		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,841.00	2,841		

番号：78

名称：足場工 手摺先行型枠組足場

100掛m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.600	27,980.00	44,768		
とび工		人	8.500	28,810.00	244,885		
普通作業員		人	1.300	20,800.00	27,040		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	1.400	46,100.00	64,540		
諸雑費 (率+まるめ)		%	31.000	381,233.00	118,167		
合 計	作業能力：100.00掛m ²			4,994.00	499,400		

番号：79

名称：型枠 一般型枠

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	一般型枠	m ²	1.000	8,929	8,929		
合 計	作業能力：1.00m ²			8,929	8,929		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：80

名称：鉄筋工〔市場単価〕 エポキシ樹脂塗装鉄筋 SD345 D13

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂塗装鉄筋	SD345 D13 消耗品含む	t	1.030	218,000.00	224,540		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	63,960.00	63,960		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	288,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			288,500.00	288,500		

番号：81

名称：鉄筋工〔市場単価〕 エポキシ樹脂塗装鉄筋 SD345 D16

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂塗装鉄筋	SD345 D16 消耗品含む	t	1.030	211,000.00	217,330		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	63,960.00	63,960		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	281,290.00	10		
合 計	作業能力：1.00 t			281,300.00	281,300		

番号：82

名称：鉄筋工〔市場単価〕 エポキシ樹脂塗装鉄筋 SD345 D19～25

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂塗装鉄筋	SD345 D19～D25 消耗品含む	t	1.030	206,000.00	212,180		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	63,960.00	63,960		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	276,140.00	60		
合 計	作業能力：1.00 t			276,200.00	276,200		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：83

名称：機械式継手 D22+D22 グラウト固定型 珪酸樹脂塗装仕様

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械式継手	グラウト固定型 D22+D22 珪酸樹脂塗装仕様	個	1.000	2,800.00	2,800		
合 計	作業能力：1.00箇所			2,800.00	2,800		

番号：84

名称：機械式継手工 D22+D22 グラウト固定型

箇所（100箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.000	27,980.00	55,960		
普通作業員		人	6.000	20,800.00	124,800		
諸雑費（率＋まるめ）	労務費の合計	%	122.000	180,760.00	220,440		
合 計	作業能力：100.00箇所			4,012.00	401,200		

番号：85

名称：機械式鉄筋定着加工費 D13 1m以下

箇所（1箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械式鉄筋定着加工費	呼び径 D13 鉄筋長1m以下	箇所	1.000	270.00	270		
合 計	作業能力：1.00箇所			270.00	270		

番号：86

名称：機械式鉄筋珪酸塗装工 D13 1m以下

箇所（100箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.000	27,980.00	27,980		
普通作業員		人	1.000	20,800.00	20,800		
諸雑費（率＋まるめ）	労務費の合計	%	120.000	48,780.00	58,520		
合 計	作業能力：100.00箇所			1,073.00	107,300		

代価表・施工パッケージ

臼尻漁港橋梁建設工事

番号：87

名称：橋台・橋脚コンクリート打設 RC-2-1S(b)(c)(BB)、一般養生

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋台・橋脚コンクリート打設	RC-2-1S(b)(c)(BB)、一般養生	m ³	1.000	36,270	36,270		
合 計	作業能力：1.00m ³			36,270	36,270		

番号：88

名称：コンクリート表面含浸材 ケイ酸塩系 50m²未満

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケイ酸ナトリウム系表面含浸材	CS-21 1回塗り 50m ² 未満	m ²	1.000	6,695.00	6,695		
合 計	作業能力：1.00m ²			6,695.00	6,695		

番号：89

名称：コンクリート表面含浸材 シラン系 200m²以上

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シラン系表面含浸材	マジカルリペラーHV 1回塗り 200m ² 以上	m ²	1.000	2,841.00	2,841		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,841.00	2,841		

番号：90

名称：足場工 手摺先行型枠組足場

100掛m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.600	27,980.00	44,768		
とび工		人	8.500	28,810.00	244,885		
普通作業員		人	1.300	20,800.00	27,040		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.400	46,100.00	64,540		
諸雑費 (率+まるめ)		%	31.000	381,233.00	118,167		
合 計	作業能力：100.00掛m ²			4,994.00	499,400		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：91

名称：ハ°イ°枠°ト支保 H<4.0m

100空m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.900	27,980.00	81,142		
型わく工		人	5.300	27,460.00	145,538		
とび工		人	2.500	28,810.00	72,025		
普通作業員		人	5.700	20,800.00	118,560		
諸雑費（率+まるめ）		%	13.000	417,265.00	54,235		
合 計	作業能力：100.00空m3			4,715.00	471,500		

番号：92

名称：コンクリート表面含浸材 ケイ酸塩系 50m2未満

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケイ酸ナトリウム系表面含浸材	CS-21 1回塗り 50m2未満	m2	1.000	6,695.00	6,695		
合 計	作業能力：1.00m2			6,695.00	6,695		

番号：93

名称：掘削（捨土Ⅰ） 土砂、オフ°ンカット、押土無し、障害無し

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削（捨土Ⅰ）	土砂、オフ°ンカット、押土無し、障害無し	m3	1.000	329.9	329.9		
合 計	作業能力：1.00m3			329.9	329.9		

番号：94

名称：掘削（発生土Ⅱ） 土砂、オフ°ンカット、押土無し、障害無し

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削（発生土Ⅱ）	土砂、オフ°ンカット、押土無し、障害無し	m3	1.000	329.9	329.9		
合 計	作業能力：1.00m3			329.9	329.9		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：95

名称：掘削（発生土Ⅱ） 軟岩、オフショット、障害無し、破砕片除去有り、集積押土無し

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削（発生土Ⅱ）	軟岩、オフショット、障害無し、破砕片除去有り、集積押土無し	m3	1.000	1,788	1,788		
合 計	作業能力：1.00m3			1,788	1,788		

番号：96

名称：積込（ルース） 土砂（軟岩掘削分）

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込（ルース）	土砂（軟岩掘削分）	m3	1.000	239.3	239.3		
合 計	作業能力：1.00m3			239.3	239.3		

番号：97

名称：土砂等運搬 土砂、施工箇所～土砂置場、L=49.5km以下 DID無し

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂、施工箇所～土砂置場、L=49.5km以下 DID無し	m3	1.000	3,680	3,680		
合 計	作業能力：1.00m3			3,680	3,680		

番号：98

名称：土砂等運搬 土砂、施工箇所～仮置ヤード、L=1.5km以下 DID無し

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂、施工箇所～仮置ヤード、L=1.5km以下 DID無し	m3	1.000	554.9	554.9		
合 計	作業能力：1.00m3			554.9	554.9		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：99

名称：土砂等運搬 軟岩、施工箇所～仮置ヤード、L=1.5km以下 DID無し

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	軟岩、施工箇所～仮置ヤード、L=1.5km以下 DID無し	m ³	1.000	677	677		
合 計	作業能力：1.00m ³			677	677		

番号：100

名称：整地 残土受入れ地での処理

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	残土受入れ地での処理	m ³	1.000	122.7	122.7		
合 計	作業能力：1.00m ³			122.7	122.7		

番号：101

名称：法面整形 切土部、土砂

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形	切土部、土砂	m ²	1.000	823	823		
合 計	作業能力：1.00m ²			823	823		

番号：102

名称：法面整形 切土部、軟岩 I

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形	切土部、軟岩 I	m ²	1.000	1,066	1,066		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,066	1,066		

代価表・施工パッケージ

白尻漁港橋梁建設工事

番号：103

名称：交通誘導警備員A

1人日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員 A		人	1.000	17,580.00	17,580		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	17,580.00	0		
合 計	作業能力：1.00人日			17,580.00	17,580		

番号：104

名称：交通誘導警備員B

1人日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員 B		人	1.000	14,560.00	14,560		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	14,560.00	0		
合 計	作業能力：1.00人日			14,560.00	14,560		

番号：105

名称：仮設材等の運搬（鋼矢板、H形鋼） リース会社～施工箇所（片道・夏季）

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基本運賃区分B	製品長12m以内 200kmまで	t	1.000	8,560.00	8,560		
基本運賃区分B	製品長12m以内 20km毎加算額	t	1.000	1,341.00	1,341		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,901.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			9,901.00	9,901		

番号：106

名称：仮設材等の積み取り卸し費 鋼矢板、H形鋼（片道分）

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積み、取り卸し費（仮設材等）		t	1.000	1,500.00	1,500		
合 計	作業能力：1.00 t			1,500.00	1,500		

単価表一覧

白尻漁港橋梁建設工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	コンクリートポンプ車運転		日	94,670		23	コンクリート工	PC-2PS (b) (c) (H) 一般養生
2	トラック運転		日	39,850		60	検査路架設	
3	高所作業車運転		日	58,040		60	検査路架設	
						61	アンカーボルト設置	

単価表

白尻漁港橋梁建設工事

単価表番号：1

単価表名称：コンクリートポンプ車運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	25,900.00	25,900		
軽油		L	81.000	132.00	10,692		
コンクリートポンプ車 [トラック架装・ブーム式]	圧送能力 90～110m ³ /h	日	1.010	57,500.00	58,075		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	94,667.00	3		
合 計					94,670		

単価表番号：2

単価表名称：トラック運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	25,900.00	25,900		
軽油		L	29.000	132.00	3,828		
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4t級 吊能力2.9t	日	1.310	7,720.00	10,113		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,841.00	9		
合 計					39,850		

単価表番号：3

単価表名称：高所作業車運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	25,900.00	25,900		
軽油		L	23.000	132.00	3,036		
高所作業車（トラック架装リフト車）ブーム型	幅広旋回タイプ作業床高10～12m以下	日	1.360	21,400.00	29,104		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	58,040.00	0		
合 計					58,040		